お客様  各位

販売店様 各位

福岡出張所開設のご案内

謹啓   晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 営業拠点充実の為、大阪営業所管轄 福岡出張所を下記の住所で開設させて

頂く運びとなりました。これも、皆様のご支援ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

これからも皆様方のご期待にお応えできますよう、更に営業活動に専念する所存です。

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021 年 11 月吉日

記

〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 2 丁目 9-35 トウセン天神ビル 3 階 D 号室

ご連絡は下記 大阪営業所（大阪府吹田市江坂町）へお願い致します。

TEL：06-6338-0731   FAX：06-6386-2832

営業開始日  2021 年 12 月 1 日

株式会社 松浦機械製作所

代表取締役社長 松 浦 勝 俊

tel:048-633-9500